FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA

COMPLEMENTAR DO

SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL 	 • •
DO PODER EXECUTIVO

Funpresp

PORTARIA n° 60/2017 — PRESI/Funpresp-Exe, de 03 de outubro de 2017.

Designa LUIS RONALDO MARTINS
ANGOTI para ocupar o cargo de
Presidente da Comissão de Ética da
Funpresp-Exe.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA
COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER EXECUTIVO —
FUNPRESP-EXE, no uso de suas atribuições, com fundamento no Art. 54, inciso IX do Estatuto da
Fundação e no subitem 7.4 do Código de Êtica e de Conduta da Funpresp-Exe e conforme Resolução
n° 849 da Diretoria Executiva e Resolução n° 165/2017 do Conselho Deliberativo, resolve:

Art. 1° - Designar LUIS RONALDO MARTINS ANGOTI, CPF n° 828.225.576-91,
como Presidente da Comissão de Êtica, com mandato ate 8 de setembro de 2018.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor - 	de sua assinatura.

JOS 	 -DE MIRANDA
Dir r- residente Substituto

Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Executivo — Funpresp-Exe
SCN Quadra 2 Bloco A — Sala 202/203/204 — Ed. Corporate Financial Center — Brasilia/DF - 70712-900 - (061) 2020-9700

www.funpresp.com.br

	Page 1